
Uchwała Nr  LIV/514/2014 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 30 października 2014 roku 
 

w sprawie zmiany Strategii Rozwi ązywania Problemów Społecznych Miasta Szczecinek  
na lata 2009-2018 

 
Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 182, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala co następuje: 
 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVII/303/08 Rady Miasta Szczecinek z dnia 15 grudnia 2008 r. 
w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Szczecinek na lata 
2009-2018 wprowadza się następującą zmianę: 

 
       1.  Pkt. 7, wiersze od 15 do 18 otrzymują brzmienie: 

       „•  Ocena wdrażania strategii – zespół wdrażający strategię dwukrotnie oceni poziom     
       wdrażania jej poszczególnych celów i kierunków. Pierwsza ocena winna być przeprowadzona  
       w połowie okresu realizacji strategii, druga na jej zakończenie, nie później jednak niż               
       do 30 czerwca 2018 r.” 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                    
           w Szczecinku. 

 
§ 3.     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 

Przewodnicząca Rady Miasta  
 
          Katarzyna Dudź 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


